

BOO ENERGI FÖRSÄLJNINGS AKTIEBOLAG

556492-3901

Årsredovisning för 2012



INNEHÅLL:

<i>VD har ordet</i>	2
<i>Förvaltningsberättelse</i>	3
<i>Styrelse, ledning och revisorer</i>	4
<i>Resultaträkning</i>	5
<i>Balansräkning</i>	6
<i>Kassaflödesanalys</i>	8
<i>Noter och kommentarer</i>	9

VD har ordet

RESULTAT

före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 1 690 tkr (1 223), en glädjande ökning med 38 %. Soliditeten uppgår till 40 % (39 %). Resultatförbättringen beror framförallt på en högre leveransvolym. Orsaken till detta är att vi fått fler kunder. Omsättningen ökade något trots att elpriserna var lägre än föregående år och under sommaren 2012 sjönk de till den lägsta nivån sedan år 2000.

KUNDER

Media (Villaägarna m.fl.) har uppmärksammat att vi under år 2012 har haft bland de lägsta elpriserna på elmarknaden, vilket vi är stolta över. Vi arbetar vidare med att synas ute på marknaden, speciellt i vårt närområde, vid olika möten och mässor m.m. Antalet leverantörsbyten har minskat något under året vilket vi också har märkt av. Under året har vi återtagit en hel del kunder som provat en annan leverantör under en tid. Vi har under året infört e-postfaktura. Använder kunden samtidigt autogiro har man ett enkelt och miljömässigt bra alternativ till e-faktura. Väljer man dessutom vår nya produkt *Energikonto*, vilket innebär utjämnad betalning, har man nog valt den optimala kombinationen. Informationen och möjligheten att teckna avtal direkt via vår hemsida har också vidareutvecklats, som ett led i att erbjuda kunderna bra kommunikationslösningar. *Mina sidor* som man når via vår hemsida är uppskattat av våra kunder. Där kan kunden följa sin elförbrukning per timme och det går nu även att följa via mobilen.

Vi har valt att erbjuda nästan samtliga produkter som finns på marknaden. Vi har själva tagit fram alla produkter förutom *Boo Portföljen* som riktar sig till större företag där vi har ett samarbete med Scandem Market AB. Den produkt som ökat mest bland kunderna under året är rörligt elpris. För att få nya kunder marknadsför vi oss på olika hemsidor som redovisar de bolag som har lägst elpriser samt annonserar i olika lokala tidningar. Genom att vi engagerar oss i olika föreningar skapar vi nätverk och reklam som i förlängningen ger oss nya kunder. Vår huvudsakliga ökning av antal kunder sker i Stockholms län.

ELPRISERNA

Prisnivån på den genomsnittliga spotpriset (systempriset) på NordPool var cirka 36 % lägre under 2012 jämfört med 2011, vilket var lägre än vad många hade räknat med. Orsaken var välfyllda vattenmagasin, den förstärkta kronan, kärnkraftsproduktionen som förbättrats mot föregående år samt lägre priser på råvaror som påverkar elpriset. Indelningen i fyra elområden har medfört prisskillnader men dessa har minskat det sista halvåret.

MILJÖ

Det finns flera övergripande mål för energieffektivisering i Sverige. Ett mål är 20 procents minskad energiintensitet till 2020 jämfört med 2008. Ett annat är att Sverige i enlighet med Europaparlamentets energitjänstedirektiv ska sätta upp ett vägledande mål om minst 9 procents besparing till 2016. Om man beaktar att 80-85 % av lönsamma åtgärder inte genomförs så är det bra med olika delmål. Vi har fortsatt vår linje inom energieffektivisering genom att undervisa kunderna inom området samt att sälja

energibesparande produkter såsom luft/luftvärmepump m.m. För att utöka antal energibesparande produkter har vi samarbeten med företag som säljer lågenergilampor, solenergi och elbilar m.m. Det vi vill förmedla till kunderna är "den billigaste kWh är alltid den sparade kWh". Vi hjälper även kunderna att välja el från våra olika förnyelsebara alternativ såsom Vatten, Vind och Bra miljöval.

ELINKÖP

Fram till och med 2012-11-30 ansvarade Jämtkraft för elinköpen och elhandelsrisken. Sedan dess köper vi in el på Nord Pool via Scandem Market AB, med vilka vi har ett leverans- och balansansvarsavtal.

ELHANDELSRISKER

Bolaget har nu en riskpolicy där riskerna för elhandeln ingår och anger övergripande riktlinjer för verksamheten. Policyn anger hur ansvaret för riskhanteringen skall fördelas, vilka risker företaget får utsättas för, samt hur dessa risker skall begränsas. Störst resultatpåverkan har pris- och volymrisker. Regelverket för uppföljning och hantering av risker kopplade till elhandeln ska uppdateras kontinuerligt för att säkerställa risknivåer. En förvaltningsinstruktion mellan Boo Energi Försäljnings AB och Scandem Market AB har upprättats. Det är viktigt att styrelsen blir informerad vid större avvikelser beträffande riskpolicy och förvaltningsinstruktion. En viktig faktor för resultatet är att vi kvalitetssäkrar processerna med optimala rutiner.

UTSIKTER FÖR ÅR 2013

Fortsatt kundfokusering kombineras med insatser för att leva på en lägre marginal. Målsättningen med de olika satsningarna som gjorts på kundhanteringsystemet är att skapa utrymme för mer kundvård och mindre administration. Viktigt framöver är hur vi hanterar prissättningen till kund kopplat till vår prognosmodell. Vi använder särskilda program för detta.

Den stora frågan närmast är att myndigheterna i Norden, kallat Nordreg, har kommit fram till att kunderna ska ha en kontakt och en faktura och att den kontakten ska vara med det elhandelsföretag som man ingått elhandelsavtal med. Detta elhandelsföretag ska också fakturera nätavgiften, vilket kommer att kräva stora investeringar i systemen. De mindre bolagen har protesterat mot förslaget, eftersom kostnaderna blir så stora.

Vår ambition är att ha de nöjdaste kunderna och fortsätta att fokusera på ökad expansion i våra utvalda segment.

Jag vill framföra ett varmt tack till alla anställda och kunder som bidragit till årets resultat samt hoppas att vi tillsammans uppfyller våra framtida ambitioner.

Hans Parke
VD Boo Energi Försäljnings AB

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Boo Energi Försäljnings AB (org.nr. 556492-3901) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2012-01-01 – 2012-12-31. Beloppen anges i tkr om inget annat anges. Siffror inom parentes avser föregående år.

Resultat

Resultatet före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 1 690 (1 223).

Verksamheten

Boo Energi Försäljnings AB har ökat intäkterna till 119 081 (118 493) och samtidigt ökat försäljningen i volym till 242 GWh. Antalet kunder har också ökat med ungefär 250.

Bolaget har fram till 2012-11-30 haft samarbetsavtal med Jämtkraft AB. Genom detta samarbete eliminerades elhandelsriskerna.

Från 2012-12-01 har bolaget ett samarbetsavtal med Scandem Market AB, vilket innebär att Boo Energi Försäljnings AB står för elhandelsriskerna. Riskerna regleras i riskpolicyn och i förvaltningsinstruktionen.

Personal

Den 1 januari 2012 övergick kundservicepersonalen till Boo Energi ekonomisk förening (BEEF). Från samma datum köper Boo Energi Försäljnings AB kundservicejänster och övrig administration från BEEF. Personalen i försäljningsbolaget ansvarar för försäljningen, marknadsföringen samt har kontakten med elhandelskunderna, speciellt med företagen. Från och med 2012-12-01 ansvarar vi för elinköpen från NordPool via vår samarbetspartner Scandem Market AB samt prissättningen ut mot kund.

Ägarbild

Boo Energi ekonomisk förening (org.nr. 714000-0204) äger 50% av aktierna och den andra hälften ägs av Jämtkraft AB (org.nr. 556001-6064).

Nyckeltal		2012	2011	2010	2009	2008
Rörelseomsättning	Tkr	119 081	118 493	130 294	100 537	112 710
Avkastning eget kapital	%	8,3	6,4	7,5	2,7	8,8
Avkastning totalt kapital	%	3,4	1,9	2,1	0,8	2,4
Bruttovinstmarginal	%	1,1	0,5	0,8	0,3	0,3
Kassalikviditet	%	169	167	133	157	118
Soliditet	%	39,6	38,8	23,9	35,1	25,1

<i>Avkastning på eget kapital</i>	=	Resultat efter finansiella intäkter och kostnader i relation till genomsnittligt eget kapital + 73,7 % av genomsnittliga obeskattade reserver.
<i>Avkastning totalt kapital</i>	=	Rörelseresultat efter avskrivningar + ränteintäkter i relation till totalt genomsnittligt kapital.
<i>Bruttovinstmarginal</i>	=	Rörelseresultat före avskrivningar i förhållande till omsättning.
<i>Kassalikviditet</i>	=	Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten i relation till kortfristiga skulder.
<i>Soliditet</i>	=	Eget kapital + 73,7 % av obeskattade reserver i relation till summa tillgångar.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står

årets vinst

1 311

balanserade vinstmedel

16 420

Summa

17 731

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att beloppet disponeras enligt följande:

Hela beloppet balanseras i ny räkning

17 731

Summa

17 731

STYRELSEN

Ordinarie:

ORDFÖRANDE

Jonas Bratt, *advokat*

LEDAMÖTER

Kjell Sjöberg, *VD, Boo Energi ek för*

Jan Åke Sjölund, *vice VD, Jämtkraft AB*

Monica Ulfhielm, *styrelseledamot, Boo Energi ek för*

Olov Wåhlén, *civilingenjör, Jämtkraft AB*

Suppleanter:

LEDAMÖTER

Åke Cederqvist, *styrelseordförande, Boo Energi ek för*

Anders Ericsson, *VD, Jämtkraft AB*

LEDNING

VD

Hans Parke, *civilekonom*

REVISORER

ORDINARIE

Lars Wallén, *auktoriserad revisor*
(PwC)

RESULTATRÄKNING

	Not	2012	2011
RÖRELSENS INTÄKTER			
Elintäkter		118 027	116 730
Övriga rörelseintäkter		1 054	1 763
<i>Summa rörelsens intäkter</i>		119 081	118 493
RÖRELSENS KOSTNADER			
Inköp elkraft		-110 349	-109 754
Övriga externa kostnader		-5 279	-4 252
Personalkostnader	1	-2 169	-3 952
<i>Summa rörelsens kostnader</i>		-117 797	-117 959
<i>Rörelseresultat</i>		1 284	535
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER			
Ränteintäkter		470	695
Räntekostnader		-63	-7
<i>Summa finansiella intäkter och kostnader</i>		407	688
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		1 690	1 223
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
Förändring periodiseringsfond	2	102	-183
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		102	-183
<i>Resultat före skatt</i>		1 793	1 040
Skatt på årets resultat	3	-482	-266
<i>Årets resultat</i>		1 311	774

BALANSRÄKNING

BOO ENERGI FÖRSÄLJNINGS AB

	Not	2012	2011
TILLGÅNGAR			
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
LAGER	4	-	36
KORTFRISTIGA FORDRINGAR			
Kundfordringar		9 019	6 577
Skattefordringar		211	427
Övriga fordringar	5	8 874	12 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	18 849	18 614
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		36 953	38 032
KASSA OCH BANK	7	15 838	12 655
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		52 791	50 724
<i>Summa tillgångar</i>		52 791	50 724

BALANSRÄKNING

BOO ENERGI FÖRSÄLJNING AB

	Not	2012	2011
BUNDET EGET KAPITAL			
Aktiekapital (1000 st med kvotvärde 1000 kr)		1 000	1 000
Reservfond		200	200
<i>Summa bundet eget kapital</i>		1 200	1 200
FRITT EGET KAPITAL			
Balanserade vinstmedel		16 420	15 646
Årets vinst		1 311	774
<i>Summa fritt eget kapital</i>		17 731	16 420
<i>Summa eget kapital</i>	8	18 931	17 620
OBESKATTADE RESERVER			
Periodiseringsfond	2	2 667	2 769
<i>Summa obeskattade reserver</i>		2 667	2 769
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		154	246
Övriga skulder		6 395	5 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	24 644	24 302
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		31 193	30 334
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		52 791	50 724
STÄLLDA SÄKERHETER			
Företagsinteckningar		3 000	3 000
ANSVARSFÖRBINDELSER			
		Inga	Inga

KASSAFLÖDESANALYS (Belopp i tkr)

BOO ENERGI FÖRSÄLJNINGS AB			
	Not	2012	2011
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat efter finansiella poster		1 690	1 223
Justering av poster som ej ingår i kassaflödet			
Betald skatt	3	-266	-428
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet.</i>		1 425	795
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITALET:			
Varulager, ökning (-)/minskning (+)		36	156
Kortfristiga rörelsefordringar, ökning (-)/minskning (+)		862	16 154
Kortfristiga rörelseskulder, ökning (+)/minskning (-)		860	-28 698
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>		1 758	-12 389
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Långfristiga fordringar, ökning (-)/minskning (+)		-	-
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>		-	-
<i>Årets kassaflöde</i>		3 183	-11 594
Likvida medel vid årets början		12 655	24 249
Likvida medel vid årets slut		15 838	12 655
<i>Förändring</i>		3 183	-11 594

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Boo Energi Försäljnings AB har valt den kostnadsslagsindelade resultaträkningen.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Fordringar upptas till det lägsta av nominellt värde och det belopp varmed de beräknas inflyta. Skulder upptas till det belopp som beräknas skall betalas.

Kassaflödesanalys

Redovisningsrådets rekommendation RR7, Redovisning av kassaflöden, tillämpas.

Not 1

ANTAL ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

Medeltalet anställda har under året uppgått till 2,0 (5,0) st.

ANSTÄLLDA PER 31 DECEMBER	2012	2011
Män	2	2
Kvinnor	-	3
	2	5

	2012	2011
Löner och andra ersättningar	1 421	2 566
(varav VD och styrelse)	(934)	(923)
Sociala avgifter	515	897
(varav VD och styrelse)	(293)	(282)
Pensionskostnader	335	418
(varav VD och styrelse)	(272)	(267)
SUMMA MEDARBETARKOSTNADER	2 271	3 881

SÄRSKILDA UPPGIFTER OM VD-FÖRMÅNER, UPPSÄGNING OCH AVGÅNGSVEDERLAG

Uppsägningstid är 3 månader och avgångsvederlag utgår med 3 x årslönen. Utöver ordinarie lön utgår till VD även en resultatberoende ersättning om maximalt en månadslön.

Not 2

PERIODISERINGSFOND

	2012	2011
Återföring per.fond enligt RR	713	154
Avsättning per.fond enligt RR	-611	-337
SUMMA	102	-183

	2012	2011
Periodiseringsfond tax -13 enligt BR	611	-
Periodiseringsfond tax -12 enligt BR	337	337
Periodiseringsfond tax -11 enligt BR	541	541
Periodiseringsfond tax -10 enligt BR	386	386
Periodiseringsfond tax -09 enligt BR	395	395
Periodiseringsfond tax -08 enligt BR	397	397
Periodiseringsfond tax -07 enligt BR	-	713
SUMMA	2 667	2 769

Återföring skall göras senast sex år efter avsättning.

Not 3

BETALD SKATT

	2012	2011
Årets skatt enligt RR	482	266
Årets förändring av skattefordran enligt BR	-216	162
SUMMA	266	428

Not 4

LAGER

Varulagret har värderats till anskaffningsvärde efter avdrag för generell inkurans 3 %.

Not 5

ÖVRIGA FORDRINGAR

	2012	2011
Reverslån till Jämtkraft AB	-	8 000
Fordran Boo Energi ek för	8 746	3 880
Övriga fordringar	128	534
SUMMA	8 874	12 414

Not 6

FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

	2012	2011
Upplupna elintäkter	16 812	16 865
Upplupna intäkter Boo Energi ek för	1 465	1 670
Förutbetalad kostnad, säkrade elavtal	524	-
Övrigt	48	79
SUMMA	18 849	18 614

Not 7

CHECKRÄKNINGSKREDIT

	2012	2011
Total checkräkningskredit	3 000	3 000
- Varav outnyttjad	3 000	3 000

Not 8

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

	AKTIE- KAPITAL	RESERV- FOND	BALANSERAD VINST	ÅRETS RESULTAT	TOTALT
Belopp vid årets ingång	1 000	200	15 646	774	17 620
Överföring av f.g. års resultat	-	-	774	-774	0
Årets resultat	-	-	-	1 311	1 311
Belopp vid årets utgång	1 000	200	16 420	1 311	18 931

Not 9UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA
INTÄKTER

	2012	2011
Upplupna lönekostnader	95	184
Upplupna sociala kostnader	143	233
Upplupna kostnader inköp el	23 255	22 061
Upplupna kostnader inköp elcertifikat	571	725
Upplupna kostnader Boo Energi ek för	275	906
Övrigt	305	193
SUMMA	24 644	24 302

Saltsjö-Boo den 7 maj 2013

Jonas Bratt
Ordförande

Kjell Sjöberg

Jan Åke Sjölund

Monica Ulfhielm

Olov Wåhlén

Hans Parke
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har avgivits den 7 maj 2013

Lars Wallén
Auktoriserad revisor

HÖGFORS VATTENKRAFTVERK I JÄMTLAND

